令和４年４月７日

旭川市ＰＴＡ連合会

新三役（予定者） 様

                              旭川市ＰＴＡ連合会

                               会長  安 藤 英 樹

令和４年度 新三役会議のご案内

陽春の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より、旭川市ＰＴＡ連合会に対するご支援・ご協力に心より感謝申し上げます。

 さて、標記の新三役会議を下記の通り開催いたします。総会前ですのでご案内いたしました

皆様はすべて予定者ということになりますが、新年度の組織体制・事業計画を事前にご理解い

ただき、総会後スムーズに各事業を推進していくためにこの会議を設定いたしました。
つきましては、新年度早々の大変ご多用の中、誠に申し訳ございませんが、会議の趣旨をご

理解いただき、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

記

  １ 日 時  令和４年４月１３日（水） １９：００～

  ２ 場 所   上川教育研修センター ２階 講堂

 （旭川市６条通４丁目 ℡ ２４－２５０１）

  ３ 内 容
・ 令和４年度の組織、運営に向けて

・ その他

４ その他   出欠のご連絡は、時間的な余裕がなく誠に申し訳ありませんが、
 会場・資料等の準備がございますので、必ず４月１２日（火）まで

に下記の方法でお願いいたします。

市Ｐ連事務所 TEL  ２３－２９１６  E-mail kyokupta@potato.ne.jp

 【 スマホあるいはパソコンからお申込みください。】

 市Ｐ連ホームページ → 右上の各種お申し込み（役員用）

           → 新三役会議を選択 → 必要事項を記入し送信

※ 上記方法での連絡ができない場合は、事務局までお電話ください。

mailto:kyokupta@potato.ne.jp